2019 年 4 ⽉ 10 ⽇

各      位

会 社 名 マックスバリュ九州株式会社

代 表 者 名 代表取締役社⻑

 佐々⽊ 勉

（コード番号：3171 JASDAQ）

問 合 せ 先 取締役常務執⾏役員

開発・管理担当兼開発本部⻑

井上 渡

(電話番号 092-260-5001）

当社の親会社名 イオン株式会社

代 表 者 名 取締役兼代表執⾏役社⻑

岡⽥ 元也

（コード番号：8267 東証第１部）

執⾏役員候補の決定に関するお知らせ

当社は、2019年４⽉10⽇開催の取締役会において、2019年５⽉24⽇開催予定の定時株主総会で付議

する取締役選任議案が承認されることを前提として、執⾏役員候補を下記のとおり決議いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

１．執⾏役員候補

  ⽒名 現担当・職務等

執⾏役員 重任 ⽥ 中  實 営業担当

執⾏役員 重任 南 ⾕  和 彦 商品担当兼九州商品開発部⻑

執⾏役員 重任 久保川 順全 営業推進本部⻑

執⾏役員 重任 松 原  正 美 ⽣鮮統括部⻑

執⾏役員 重任 益 ⽥  雄 治 ⻄九州事業部⻑

執⾏役員 重任 志 賀  泰 彦 ⼈事統括部⻑兼⼈事部⻑

執⾏役員 重任 篠 崎  岳 管理統括部⻑兼経営管理部⻑

執⾏役員 重任 松 尾  博 ⽂ 福岡事業部⻑

2．退任予定執⾏役員

       （現役職名）

井上 渡   常務執⾏役員 開発・管理担当兼開発本部⻑

以 上